
UCHWAŁA NR XLI/248/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875 ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Plan dochodów  budżetu   na rok  2018 wynosi:

1) dochody ogółem 13 618 876,99 zł, w tym:

- dochody bieżące 13 618 876,99 zł,

- dochody majątkowe 0,00 zł.

§ 2. Zmniejsza  się   plan wydatków budżetu   na rok  2018 o kwotę 150 000,00  zł  zgodnie z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 18 903 665,26 zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 496 382,83 zł,

- wydatki majątkowe 5 407 282,43 zł.

§ 3.  Zmniejsza  się plan przychodów  budżetu na 2018 rok o kwotę  65 212,50 zł, plan rozchodów budżetu 
zwiększa się o kwotę 84 787,50 zł    zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu wynosi 5 284 788,27zł, który  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z:

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie  150 000,11 zł

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1 538 987,16 zł

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1 888 280,00 zł

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie  1 707 521,00 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. W uchwale Nr XL/237/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Poświętne na rok 2018   § 12. otrzymuje brzmienie  Dochody ujęte w rozdziale 90019 §  
0690 pochodzące  z otrzymanych opłat i kar za korzystanie ze środowiska  na kwotę 4 000,00 zł przeznaczone 
są na wydatki ujęte w rozdziale 90002  §  4300   w kwocie   4 000,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/248/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed
zmianą

1637281,9 737281,9 681781,9 49670 632111,9 55000 500 0 0 0 900000 900000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 435 435 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1637716,9 737716,9 682216,9 49670 632546,9 55000 500 0 0 0 900000 900000 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed
zmianą

106500 56500 1500 0 1500 55000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 435 435 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106935 56935 1935 0 1935 55000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

    4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 435 435 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1935 1935 1935 0 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed
zmianą

2336609 2321609 2211209 1665336 545873 0 110400 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2336622 2321622 2211222 1665336 545886 0 110400 0 0 0 15000 15000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1797673 1782673 1778673 1436400 342273 0 4000 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1797686 1782686 1778686 1436400 342286 0 4000 0 0 0 15000 15000 0 0

    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

przed
zmianą

1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1033 1033 1033 0 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed
zmianą

90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -448 -448 -448 0 -448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89552 89552 89552 0 89552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed
zmianą

90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -448 -448 -448 0 -448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89552 89552 89552 0 89552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed
zmianą

90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -448 -448 -448 0 -448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89552 89552 89552 0 89552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

4099886,53 3639886,53 3292975,94 2533299,34 759676,6 155000 109976 81934,59 0 0 460000 460000 0 0

zmniejszenie -6550 -6550 -6550 -1350 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6550 6550 6550 6350 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4099886,53 3639886,53 3292975,94 2538299,34 754676,6 155000 109976 81934,59 0 0 460000 460000 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed
zmianą

168720 168720 165470 91490 73980 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6550 -6550 -6550 -1350 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 1



po zmianach 167170 167170 163920 95140 68780 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 71270 71270 71270 71270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70170 70170 70170 70170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14100 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13900 13900 13900 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2020 2020 2020 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1970 1970 1970 1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1550 1550 1550 1350 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 1550 1350 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i w tym: zakup i objęciewydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu 

na programy

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 2



zakupy
inwestycyjne

akcji i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

jednostek
budżetowych,

zadania
bieżące

na rzecz osób
fizycznych;

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

poręczeń i
gwarancji 

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

835314 511314 510814 63128 447686 0 500 0 0 0 324000 324000 0 0

zmniejszenie -165015 -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 -165000 -165000 0 0

zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 670314 511314 510814 63128 447686 0 500 0 0 0 159000 159000 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

259464 79464 78964 48778 30186 0 500 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie -165015 -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 -165000 -165000 0 0

zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94464 79464 78964 48778 30186 0 500 0 0 0 15000 15000 0 0

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

2950 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2965 2965 2965 2965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

7008 7008 7008 7008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6993 6993 6993 6993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie -165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -165000 -165000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

345530 335530 50530 0 50530 285000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 360530 335530 50530 0 50530 285000 0 0 0 0 25000 25000 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

215530 205530 50530 0 50530 155000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 230530 205530 50530 0 50530 155000 0 0 0 0 25000 25000 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19053665,26 13496382,83 7927737,81 4886548,31 3041189,5 616000 4389754 511891,02 0 51000 5557282,43 5557282,43 2683516,63 0

zmniejszenie -172013 -7013 -7013 -1365 -5648 0 0 0 0 0 -165000 -165000 0 0

zwiększenie 22013 7013 7013 6365 648 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 18903665,26 13496382,83 7927737,81 4891548,31 3036189,5 616000 4389754 511891,02 0 51000 5407282,43 5407282,43 2683516,63 0

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLI/248/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   5 630 588,61

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

903 1 707 521,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 234 787,61

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 888 280,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 800 000,00

Rozchody ogółem:   345 800,34

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 345 800,34

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/248/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 728 282,43 0,00 3 728 282,43

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 728 282,43 0,00 3 728 282,43

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 765,80 0,00 1 028 765,80

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

718 765,80 0,00 718 765,80

      Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ramach etapu II 310 000,00 0,00 310 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 521,00 0,00 1 707 521,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

1 707 521,00 0,00 1 707 521,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 995,63 0,00 975 995,63

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

975 995,63 0,00 975 995,63

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

      Zakup pompy głębinowej 16 000,00 0,00 16 000,00

600     Transport i łączność 850 000,00 0,00 850 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 850 000,00 0,00 850 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00

     
Przebudowa drogi gminnej 107251E Wólka Kuligowska -
Mysiakowiec

650 000,00 0,00 650 000,00

     
Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz
budową parkingu przy SP w Poświętnem 

150 000,00 0,00 150 000,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby
- Iły

50 000,00 0,00 50 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 90 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 90 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

      Zakup gruntów 90 000,00 0,00 90 000,00

750     Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 1



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

      Zakup serwera do Urzędu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

801     Oświata i wychowanie 460 000,00 0,00 460 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 460 000,00 0,00 460 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00

      Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Poświętnem 30 000,00 0,00 30 000,00

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brudzewicach

430 000,00 0,00 430 000,00

851     Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

  85195   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

      Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 30 000,00 0,00 30 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324 000,00 - 165 000,00 159 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 000,00 0,00 144 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00

      Wykonanie oświetlenia solarnego 40 000,00 0,00 40 000,00

      Zakup  i montaż lamp ledowych 104 000,00 0,00 104 000,00

  90095   Pozostała działalność 180 000,00 - 165 000,00 15 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 165 000,00 15 000,00

      Odnawialne źródła energi w Gminie Poświętne 180 000,00 - 165 000,00 15 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 15 000,00 25 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 15 000,00 25 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

     
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy wiejskiej w
Anielinie

10 000,00 15 000,00 25 000,00

 
Razem 5 507 282,43 - 150 000,00 5 357 282,43

Id: F97C2136-02A7-46B0-9F68-3A472FE7CAD1. Uchwalony Strona 2




